1

[image: image1.jpg]¥

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2013

	№ 632

	О внесении изменения в постановление администрации района от 15.03.2013 № 409 «О Комплексе мер по модернизации общего образования в Гусь-Хрустальном районе на 2013 год и на плановый период до 2020 года»

В целях эффективности расходования бюджетных средств, обеспечения своевременности и результативности выполнения мероприятий по модернизации общего образования и на основании Устава Гусь-Хрустального района

постановляет:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации района от 15.03.2013 № 409 «О Комплексе мер по модернизации общего образования в Гусь-Хрустальном районе на 2013 год и на плановый период до 2020 года» следующее изменение:
В пункте 4 таблицы «Планируемые значения показателей результативности предоставления субсидии на конец 2013 года» пункта 1.5. раздела II цифру «100,9» заменить цифрой «74».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава района

А.В. Кабенкин